PAGE
2

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

28 декабря 2023 года

                                     № 81-О
ст. Выселки Краснодарского края

О внесении изменений в приказ финансового управления

администрации муниципального образования Выселковский район

от 30 декабря 2021 года № 71-О

 «Об утверждении Порядка составления и ведения кассового
плана исполнения районного бюджета

в текущем финансовом году»
  В соответствии со статьями 215.1, 217.1, 232, 242 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 7 Положения о  бюджетном процессе  в муниципальном  образовании  Выселковский район,   утвержденным Решением Совета  муниципального  образования  Выселковский   район  от  19  июня  2012 года № 4-202 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Выселковский район», и в целях организации исполнения бюджета муниципального образования Выселковский район приказываю:

1. Внести следующие изменения:

1) наименование приказа изложить в следующей редакции:

 «Об утверждении Порядка составления и ведения кассового плана исполнения бюджета муниципального образования Выселковский район»;
2) пункт 1 приказа изложить в следующей редакции:

«Утвердить Порядок составления и ведения кассового плана исполнения бюджета муниципального образования Выселковский район»;
3) в приложении к приказу:

               а) в наименование и тексте слова «районный бюджет» заменить словами «бюджет муниципального образования Выселковский район», слова «районного бюджета» заменить словами «бюджета муниципального образования Выселковский район», слова «районном бюджете» заменить словами «бюджете муниципального образования Выселковский район»;

              б) третий абзац пункта 1.3 изложить в следующей редакции:

«лицевые счета главного распорядителя, главного администратора доходов, главного администратора источников в соответствии с приказом финансового управления от 09 февраля 2022 года № 12-О «Об утверждении Порядка открытия и ведения лицевых счетов финансовым управлением администрации муниципального образования Выселковский район»;
           в) в приложениях к Порядку составления и ведения кассового плана исполнения районного бюджета в текущем финансовом году слова «районный бюджет» заменить словами «бюджет муниципального образования Выселковский район», слова «районного бюджета» заменить словами «бюджета муниципального образования Выселковский район», слова «районном бюджете» заменить словами «бюджете муниципального образования Выселковский район».
2. Главному специалисту финансового управления администрации муниципального образования Выселковский район П.Н. Цыбуля настоящий приказ разместить (опубликовать) на официальном сайте администрации Выселковского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (на www.viselki.net).

3. Приказ  вступает  в  силу  с 1 января 2024 года и применяется к правоот​ношениям, возникающим при исполнении бюджета муниципального образования Выселковский район, начиная с бюджета муниципального образования Выселковский район на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник
финансового управления                                                               И.А. Колесникова
С приказом ознакомлен                                        ___________________

С приказом ознакомлен                                        ___________________

С приказом ознакомлен                                        ___________________
С приказом ознакомлен                                        ___________________